РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2021                                       с. Новокамала                                             № 34-п
Об установлении размера бесплатно предоставляемых для погребения земельных участков в Новокамалинском сельсовете
В соответствии с пунктом 5 ст. 16 и ст. 18 Федерального закона «О погребении и похоронном деле», статьей 7 Устава Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить следующие размеры бесплатно предоставляемых для погребения умерших участков земли на территории кладбищ Новокамалинского сельсовета:

площадью 5 кв. метров (2,5м х 2 м) - при отсутствии у умершего супруга или близкого родственника;

площадью 18,4 кв. метров (9,2 м х 2 м) - при наличии у умершего супруга или близкого родственника.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».
Глава Новокамалинского сельсовета                                                        В.Я.Михель